
I.S.

KUPNÍ SMLOUVA 6� f9/toJ L 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní finna: MEDIPO - ZT, s.r.o. 
se sídlem: Kohoutova 24,613 00 Brno 
IČ : 25301411 
DIČ: CZ25301411 
jehož jménem jedná: Ing. Jaroslav Podhorský, jednatel 
tel.: 
e-mail:  
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23567. 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní finna: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 

tel.:  
e-mail:  
bankovní spojení / číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: Dětský Vaginoskop MT 1000 se zdrojem studeného světla MT 2002 

Dle cenové nabídky ze dne 7. 9. 2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 136 964 Kč 

DPH: 21 % 28 762 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 165 726 Kč 



" -.. \ \ •"• I • 

. .,"' � � 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně
bezpečnostně technických kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno
zdarma.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnú ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajiště1ú daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.
V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní
způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění
o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu
zajištětú daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho nústně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě,
že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty ve
shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho nústně příslušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu
v českém jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a
dokladu o způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) Místem plnění pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., emocnice AGEL
Štemberk, Jívavská 20, 785 01 Štemberk.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zajistit a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 0edna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s d@dáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky mirumálně 1'000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že
prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu
uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:



 
tel ; email:  

na straně kupujícího: 
, ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 

tel. , email: r
na straně uživatele: 

r, hlavní správce AGEL tředomoravská nemocniční a.s., 
tel. , fax  email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva muže být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vule,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotove1úch, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

6) edilnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka ze dne 7. 9. 2022

V Brně 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 24, 11. 'lP!.2 

dne: 

Ing. Ivo Vlach 

M�DIPO-ZT, s.r.o. 
Kohoutova 24 

Ing. Jaroslav Podhbrský 

jednatel společnosti 

1 5. 12. lO'l2 

předseda představenstva 

Jer w 

MUDr. Ivo Mareš, l\fBA 

nústopřcdseda představenstva 

1C· 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název poptávkového řízení: 

,,Dětský vaginoskop - AGEL Středomoravská nemocniční a.s." 

Zadavatel: 

Název: AGEL a.s. 
Sídlo: 
IČO:

Jungmannova 28/17, 110 00 Praha l - Nové Město 
00534111 

Identifikace dodavatele: 

Dodavatel: 

Název obchodní firmy/ jméno a příjmení u 
MEDIPO-ZT, s.r.o. fyzické osoby 

Sídlo/ místo podnikání 
Kohoutova 24, 613 00 

Korespondenční adresa 
Hořejší 12, 614 00 

IČO, bylo-li přiděleno 25301411 

DIČ, bylo-li přiděleno CZ2530141 l 

Osoba oprávněné jednat za dodavatele 

Qméno a příjmení), včetně Ing. Jaroslav Podhorský 
telefonického a e-mailového spojení 
Kontaktní osoba dodavatele 

Gméno a příjmení), včetně 
telefonického a e-mailového spojení 

Výše nabídkové ceny 

Čísla položek, na které je podána cenová AGEL Středomoravská nemocniční a.s. 

nabídka (viz tabulka souhrnný přehled Položka 1 - ID 00006191 

cenových nabídek) 

Termín dodání ve dnech 12 týdnů 

Cenová nabídka bez DPH v Kč 136 964,00 Kč 

DPH v Kč 28 762,44 Kč 

Cenová nabídka včetně DPH v Kč 165 726,44 Kč 

„ Uchazeč čestné prohlašuje podpisem Krycího listu, že předkládaná cenová nabídka je konečná a zahrnuje 
všechny náklady pro splnění předmětu smlouvy. Zároveň, pokud v nabídce neuvedl jinak, čestné prohlašuje, že 
nabízená technologie odpovídá požadavkům zadávací dokumentace a souhlasí v plném rozsahu s návrhem 
smlouvy, která byla přílohou Výzvy." 

M�DIPO-ZT, s.r.o.

za dodavatele a razítko 



ČLEN ASOCIACE VÝROBCŮ A DODAVATELŮ ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

sídlo: Kohoutova 24, 613 00 Brno pracoviště: Slaměníkova 23, 614 00 Brno 
tel.: + tel.:

e-mai we

. . . . . . . . . DĚTSKÝ VAGINOSKOP·--

DĚTSKÝ VAGINOSKOP MT 1000 

Vaginoskop je určen pro snadné provádění gynekologic
kých vyšetření dětí a žen s úzkým poševním vchodem, 
kde není možné použití Scherbakova zrcadla. Používá 
se ve spojeni se "Zdrojem studeného světla MT 2002" 
ohebným světlovodným kabelem. Pomocí vaginoskopu 
je možno vidět změny na poševní sliznici a na poševním 
čípku, případně je také vidět cizí těleso a jeho uložení. 
Další výhodou vaginoskopu je skutečnost, že není třeba 
provádět operativní rozšíření poševního vchodu. Je umož
něna včasná diagnostika zhoubného nádoru (sarkoma 
kordicides) a rozlišení krvácení ze stěny poševní a z hrdla 
děložního. Není tedy nutno u většiny vrozených vad nebo 
malformací provádět laparotomii, protože čípek je pomoci 
vaginoskopu vidět. 

Technické údaje· 
Hmotnost vaginoskopu včetně obalu: 4kg 
Rozměry kufříku: 400 x 280 x 100 mm 
Zavaděč a zrcadlo 0: 

5 mm (délka 70 mm) 1 ks, 7 mm (délka 70 mm) 5 ks, 
10 mm (délka 70 mm) 5 ks, 14 mm (délka 80 mm) 5 ks, 
16 mm (délka100 mm) 1 ks, 20 mm (délka 100 mm) 1 ks. 

Optika pro 0: 
5 mm - 1 ks, 7 mm - 1 ks, 10 mm - 1 ks, 14 mm - 1 ks, 
16 mm - 1 ks, 20 mm - 1 ks, podstavec - 1 ks, podložka - 1 ks 
Součástí dodávky je halogenový zdroj studeného světla, 
včetně 1 ks světlovodného kabelu a 1 ks nosiče světla. 



. 

Kompatibilita 
Možnost připojení světlovodných kabelů 
výrobců 
Mediclnský účel 
Uživatel uvede účel, pro který bude 
poiadovamí přístroj vvulívat 
Technické parametry 
LED zdroj studeného světla 
světlovodný kabel 
nosič světla 
Zavaděč a zrcadlo o průměru: 
S mm (délka 70 mm) 
7 mm (délka 70 mm) 
10 mm (délka 70 mm) 
14 mm (délka 80 mm) 
16 mm (délkalOO mm) 
20 mm (délka 100 mm) 
Optika pro průměry: 
5mm 
7mm 
10mm 
14mm 
16mm 
20mm 
Kufřík 

Dětský vaginosko11 - s11ecifikace 

minimálních 11oiadavků 

Lokace: Agel Středomoravská 

nemocniční a.s. - Nemocnice 

Šternberk 

KódlD:00006191 

Množství: 1 les 

Uchazeč 

Název nabízené technologie 

Výrobce 

Pofadovaná hodnota 

NE 

Ano 

ANO; l ks 

ANO; l les 

ANO; l les 

ANO; 3ks 

ANO; 3ks 

ANO;3ks 

ANO;3ks 

ANO; 2 ks 

ANO; 1 les 

ANO; 1 ks 

ANO; 1 les 

ANO; 1 les 

ANO; 1 les 

ANO; 1 ks 

ANO; 1 ks 

ANO; 1 ks 

MED/PO- ZT, s.r.o. 

Dětský vyginoskop MT 1000 se zdrojem studeného 

světlo MT 2002

MED/PO - ZT, s.r.o. 

Uchazečem uvedená hodnota 

MED/PO-ZT, s.r.o. 

Přístroj slouií k prováděni gynekologických vyfetřeni 

dětí i dosoělých 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 




